

Hej igen PRO,are!



Tänk då är vi inne i vårmånaden och helt plötsligt får vi snö och kallgrader, men snart blir det vår på riktigt (det brukar ju bli det).

Brevet kommer lite sent men ibland kan det strula till sig men nu är vi på G igen. Det har hänt grejer och mycket kommer att hända nu i mars och april. Först så hade vi årsmötet den 22 februari. Bengt och Mona har nu efter 16 – 17 år definitivt lagt av med styrelsearbetet. Hannele har även slutet i styrelsen efter ca 10 år. (Hon hade fått förhinder så vi missade både att avtacka och få en bild på henne). Det glädjande är att valberedningen har lyckats ordna tre kompetenta ersättare: Anna-Maria Boman, Ingrid Anneling samt Monica Selegran som vi hälsar varmt välkomna till styrelsen. Efter årsmötet blev vi underhållna av Håkan Isacson.



Vi var nästan 60 personer så blev en trivsamt tillställning som avslutades med ett stort lotteri. Jättekul att ni alla som hade möjlighet kom och deltog.



Så har det varit PRO-Vetarna och vår PRO-förening ställde upp med samma lag som förra året och de (vi 😊) är nu kommunmästare. Efter en jämn tävling så vann vårt lag med 1 poäng. Det vinnande laget var från vänster: Lilian Andersson, Tommy Ljungkvist samt Lilian Lundin. Nästa steg är distriktsfinal som hålls i Bettna i maj och vi håller tummarna att det går lika bra i fortsättningen.

Vi har ingen träff den 29 mars utan vi flyttar den aktiviteten till den 5 april då vi gästas av Rytterströms och vi förväntar oss en trevlig eftermiddag.

Det är som bekant Reseträff ombord Cinderella den 28 – 29 mars. Det är i dagsläget nära 50 personer härifrån Ärla som har anmält sig till denna

reseträff och vi hoppas som vanligt att deltagarna får ett par trevliga dagar på Ålands hav.

Innan dess erbjuder **Börjes Billiga Resor** ett besök på Rademachersmedjorna onsdag 22 mars 2023.

Samling vid hörnet Tullgatan/Rademachergatan klockan 11:00. Ingen avgift. Det finns möjlighet att köpa sig gofika i form av kaffe med våffla. **Obligatorisk anmälan till Annika Sturesson 070-238 35 29 senast lördag 18 mars.** Vi uppmanar er alla att försöka pricka in denna aktivitet för att få information om ett kulturarv och inte minst få tillfälle att testa våfflor med kaffe 😊

Men vi har möjlighet att träffas i ”vår lokal” redan den 15 mars kl. 14.00 då projektet **Säker@Digitalt** har sin första träff. **Ingen anmälan.** Säker@digitalt är ett samverkanprojekt som har till syfte att informera och lära äldre (pensionärer) att hantera den digitala världen som möter oss allt mer, samt öka våra kunskaper på området. Du behöver inte vara medlem i någon pensionärsorganisation. Nu vid första träffen kommer Jesper Rur från Hälleforsnäs att ge oss baskunskaperna inom området mobiler och datorer. För att liva upp träffen har vi lyckats engagera ”Vestarna” från Västerås. Projektet bjuder på fikabröd med kaffe/te så ta gärna med dig en kompis till vad vi hoppas en trevlig eftermiddag.

Väl mött till alla våra träffar 😊